

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ. ....โครงการซ่อมแซมถนนหินผุ สายควนเนียง หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการปกครองอำเภอดอนสัก (เงินอุดหนุนจากราชการเพื่อช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน).....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๕๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

.....ซ่อมแซมถนนสายควนเนียง หมู่ที่ ๙ ตำบลดอนสัก จำนวน ๒ ช่วง ดังนี้

- ช่วงที่ ๑ โดยทำการถมหินผุผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หนาโดยเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร

- ช่วงที่ ๒ โดยทำการถมหินผุผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๕ เมตร หนาโดยเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร

โดยใช้ปริมาณหินผุไม่น้อยกว่า ๖๑๘ ลบ.ม.พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดเรียบ ตามประมาณการ ปร.๔, ปร.๕

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ .... เป็นเงิน.....๑๕๖,๐๐๐..... บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ...แบบ ปร.๔.....

๕.๒ ...แบบ ปร.๕ .....

๕.๓ ...แบบ ปร.๖ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุธีระ ฤกษ์วัลย์ ท้องถิ่นอำเภอดอนสัก

.....ลายมือชื่อ

๖.๒ นายธีระพล นวลวัฒน์ ปลัดอำเภอดอนสัก

.....ลายมือชื่อ

๖.๓ นายันทวุฒิ โอซารส ผู้อำนวยการกองช่าง อ.บ.ต.ดอนสัก

.....ลายมือชื่อ

## แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนน

ชื่อโครงการ/ซ่อมแซมถนนสายควนเนียง

สถานที่ ม.9 ต ดอนสัก อ ดอนสัก จ สุราษฎร์ธานี

ตามคำสั่งอำเภอดอนสักที่ 35/2560 ลว 6 ก.พ. 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ อำเภอดอนสัก

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

ชุด

เมื่อวันที่

เดือน

กุมภาพันธ์ พ.ศ.2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนนสายควนเนียง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 615 เมตร รายละเอียดตาม ปร 4 ,ปร 5	156,000	
สรุป	รวมค่าซ่อมแซมทั้งโครงการ หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน	156,000	

.....ประธานกรรมการ

(นายสุธีระ ฤกษ์วิสัย.)

ท้องถิ่นอำเภอดอนสัก

.....กรรมการ

นายธีระพล นวลวัฒน์

ปลัดอำเภอดอนสัก

.....กรรมการ

นายันทวุฒิ ไชยสาร

ผ.อ.กองช่าง อบต ดอนสัก

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภทงาน งานทาง

เส้นทางสาย ถนนสายคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

6.00x615 เมตร

เจ้าของงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

แบบเลขที่ 0 จำนวน ..... แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ 2560 ตามคำสั่งอำเภอดอนสักที่ 35/2560 ลว 6 ก.พ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor- F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง	114,507.18	1.3624	156,004.58	-ระยะเวลาทำงาน(เดือน)	1.00
				-	-ระยะเวลาทำงาน(เดือน)	-
2	ป้ายโครงการ	-	-	-		
					- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			156,004.58	- เงินประกันผลงานหัก	0%
	คิดเป็นเงินประมาณ			156,000.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

ถนนสายคอนกรีต

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง 156,004.58 บาท

ปรับลดลง - % 4.58 บาท

คิดราคากลาง เป็นเงิน 156,000.00 บาท

หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสุธีระ ฤกษ์วัลย์) ท้องถิ่นอำเภอ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายธีระพล นวลวัฒน์) ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายนิพนธ์ ใจอารส) ผ.อ.กองช่าง

ใบประมาณราคาซ่อมแซมถนน  
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสัก

โครงการ งานถนน  
เส้นทางสาย ถนนสายคอนเนียง  
ระยะทาง 6.00x615.00 เมตร อำเภอ คอนสัก  
ประเภทของผิวทาง หินผุ ยาว 615 เมตร กว้าง 6.00 เมตร จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
ประเภทของไหล่ทาง กว้างข้างละ เมตร แบบเลขที่  
กำหนดราคากลางวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2560 ถนนสายคอนเนียง

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานกรูยทางยางป้า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,690.00	1.38	5,092.20	ตารางค่าเสื่อมราคา
2	งานขุดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,670.00	8.480	22,641.60	ตารางค่าเสื่อมราคา
3	งานหินผุ	ลบ.ม	618.00	140.41	86,773.38	สืบราคาจากบ่อหิน ในพื้นที่
รวมค่าวัสดุ-ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร					114,507.18	
				ลงชื่อ.....	ประมาณการ	
				นายนันทวุฒิ โอซารส		

ผู้ประมาณราคา.....

รายการคำนวณค่างานต้นทุน

โครงการก่อสร้าง ถนนสายคอนกรีต

พื้นที่ ปกติ

1	งานเกรดตากถาง	ขนาดเบา	เกรดตากถางวิธีขบดินผิวทาง					
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา(ตารางค่าเสื่อมราคา)		ค่างาน ตร.ม. ละ	=	1.38 บาท			
2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิมบดทับ	ขนาดหนัก						
	... ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา		ค่างาน ตร.ม. ละ	=	8.48 บาท			
3	งานหินผุ							
	ค่าวัสดุที่แหล่ง		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	30.00 บาท	(หลวม)		...15
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานขุด-ขน		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	29.84 บาท			...16
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน		๑ - 1๐.๐๐ กม.	=	37.00 บาท			...17
	... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน			=	96.84 บาท			...18
	อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อบดทับ (...18 x 1.6)			=	- บาท			...19
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเมื่อบดทับ			=	43.57 บาท			...20
	... รวมค่างานต้นทุน (...18+...20)		ค่างาน ลบ.ม. ละ	=	140.41 บาท	(แน่น)		
	คำนวณราคากลางที่ราคาน้ำมัน 24.99 บาท/ลิตร							